МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.10. 2023 года                                                                                                      №296-осн

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования  в МБОУ СОШ №4 г.Алейска

в 2024 году

Во исполнение Приказа Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551 "Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования", Приказа Минпросвещения

России, Рособрнадзора № 233/552 от 04.04.2023 г. «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования»,   приказа Комитета по образованию и делам молодежи администрации

г.Алейска № 318 от 04.10.2023г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в городе Алейске в 2024

году» в  целях организации качественной подготовки и государственной итоговой

аттестации по образовательным программам общего и среднего общего образования в

МБОУ СОШ №4 в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») МБОУ СОШ № 4

г.Алейска проведения государственной итоговой аттестации по программам основного

общего и среднего общего образования в 2024 году  (Приложение №1).

2. Администратору школьного сайта ГА.Фоменко разместить дорожную карту по

подготовке к ГИА-2024 на официальном сайте школы в разделе «Государственная итоговая

аттестация» в срок до 13.10.2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   Ю.А.Носивец

С приказом ознакомлены:

ГА.Фоменко ___________________

		2023-10-12T15:51:07+0700
	Носивец Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа